
UCHWAŁA NR 0007.75.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie określenia ilości komisji stałych, ich nazw, liczby wchodzących w ich skład radnych oraz zakresu 
działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się ilość komisji stałych rady Gminy Goleszów, ich nazwy oraz liczbę wchodzących w ich skład 
radnych:

1) Komisja Finansów i Rozwoju Gminy - 5 radnych;

2) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - 5 radnych;

3) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - 5 radnych.

§ 2. Do zakresu działania Komisji Finansów i Rozwoju Gminy należy:

1) wydawanie opinii w zakresie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy;

2) rozpatrywanie spraw z zakresu gospodarki finansowej Gminy, w tym kwestii związanych z realizacją budżetu 
Gminy, ustalaniem wysokości podatków i należności za usługi komunalne;

3) opiniowanie projektów uchwał rodzących skutek finansowy dla budżetu Gminy;

4) rozpatrywanie spraw z zakresu planowania i realizacji inwestycji od strony finansowej, w tym również 
dotyczące kwestii funduszy pozabudżetowych;

5) opiniowanie kierunków i programów rozwoju Gminy;

6) analizowanie i opiniowanie zadań gminnych w zakresie inwestycji, modernizacji i remontów;

7) analizowanie i ocenianie współpracy Gminy z podmiotami gospodarczymi funkcjonującymi na jej terenie;

8) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji.

§ 3. Do zakresu działania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych należy:

1) rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu:

a) edukacji publicznej i funkcjonowania placówek oświatowych,

b) kultury,

c) sportu, turystyki i rekreacji,

d) inwestycji przeprowadzanych w placówkach oświatowych, obiektach sportowych i obiektach zajetych pod 
działalność instytucji kultury,

e) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami,

f) ochrony zdrowia,

g) pomocy społecznej,

h) polityki prorodzinnej,

i) gospodarki mieszkaniowej,

j) współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

k) promocji gminy,

Id: E23A9B5A-7AF2-47CA-B8E9-FB1B480A6F0A. Podpisany Strona 1



l) porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,

m) wdrażania programów mających na celu zwiększenie aktywności mieszkańców w sferze publicznej;

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji.

§ 4. Do zakresu działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego należy:

1) rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu:

a) ładu przestrzennego,

b) ochrony środowiska i przyrody, w tym planowania i realizacji inwestycji proekologicznych,

c) gospodarki wodnej i zaopatrzenia w wodę,

d) kanalizacji i ścieków komunalnych,

e) utrzymania czystości i porządku w gminie,

f) dróg gminnych, ulic i mostów oraz oświetlenia ulicznego,

g) rolnictwa i leśnictwa,

h) gospodarowania mieniem komunalnym,

i) utrzymania gminnych obiektów użyteczności publicznej;

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków komisji.

§ 5. Traci moc uchwała nr 0007.4.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
ilości komisji stałych, ich nazw, liczby wchodzących w ich skład radnych oraz zakresu działania.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: E23A9B5A-7AF2-47CA-B8E9-FB1B480A6F0A. Podpisany Strona 2




